

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	;Zdravotní technika	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
4	Zdravotní technika		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
149	MŠ Koperníkova - rozšíření kapacity		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Miroslav Rys		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Miroslav Rys			
Objednatel	MČ Brno - Židenice			
Dodavatel	Protechstav,s.r.o.		Zakázkové číslo	149
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	126 953	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	126 953	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	126 953	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	126 953	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jana Strnadová	Jméno :	Dušan Smrček
Datum :	10.7.2013	Datum :	10.7.2013
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		126 953 Kč
DPH	21,0 %		26 660 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			153 613 Kč

Poznámka :

Stavba :	149 MŠ Koperníkova - rozšíření kapacity	Rozpočet : 1
Objekt :	4 Zdravotní technika	;Zdravotní technika

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	2 762	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	3 507	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	37 829	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	35 724	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	47 131	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	126 953	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	126 953	0
Oborová přírážka	0	0,0	126 953	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	126 953	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	126 953	0
Zařízení staveniště	0	0,0	126 953	0
Provoz investora	0	0,0	126 953	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	126 953	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	126 953	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	149 MŠ Koperníkova - rozšíření kapacity	Rozpočet: 1
Objekt :	4 Zdravotní technika	:Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
1	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	20,00	114,00	2 280,00
2	721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,00	482,00	482,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				2 762,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
3	722121932R00	Oprava potrubí lit.,vsaz.odbočky DN 100	kus	1,00	3 507,00	3 507,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				3 507,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
4	721100911R00	Zazátkování hrdla kanalizačního potrubí litinového DN100	kus	3,00	743,00	2 229,00
5	721220802R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 100	kus	2,00	171,00	342,00
6	721174042U00	Potrubí PP přípoj HT DN 40 připojovací	m	6,00	165,00	990,00
7	721174043U00	Potrubí PP přípoj HT DN 50 připojovací	m	8,00	190,00	1 520,00
8	721174024U00	Potrubí PP odpadní HT DN 70	m	11,00	256,00	2 816,00
9	721174025U00	Potrubí PP odpadní HT DN 100	m	32,00	470,00	15 040,00
10	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40	kus	5,00	50,00	250,00
11	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50	kus	1,00	55,40	55,40
12	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110	kus	6,00	75,00	450,00
13	721226511U00	Zápach uzávěr pračka DN 40	kus	2,00	797,00	1 594,00
14	721-22-HL310-N	Vpust' podlahová se svislým odtokem HL 310NPr	soubor	1,00	2 840,00	2 840,00
15	721-22-HL900	Přívzdušňovací ventil HL 900	soubor	3,00	1 775,00	5 325,00
16	721-22-HL902	Přívzdušňovací ventil HL902T	ks	2,00	1 113,00	2 226,00
17	721273153U00	Hlavice ventilační PP DN 110 HL810	kus	1,00	1 080,00	1 080,00
18	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	57,00	18,80	1 071,60
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				37 829,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
19	722131913R00	Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 25	soubor	1,00	705,00	705,00
20	722131916R00	Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 50	soubor	4,00	1 557,00	6 228,00
21	722174002U00	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 20	m	51,00	211,00	10 761,00
22	722174003U00	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 25	m	6,00	257,00	1 542,00
23	72218 Ž20	Ocel.pozink.žlab pro uložení potrubí DN20	m	28,00	40,00	1 120,00
24	72218 Ž25	Ocel.pozink.žlab pro uložení potrubí DN25	m	6,00	45,00	270,00
25	722181244RT7	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	51,00	58,00	2 958,00
26	722181244RU4	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 42 mm	m	6,00	88,00	528,00
27	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	17,00	128,00	2 176,00
28	722232044U00	Kulo koh vnit záv G3/4 PN42-185°C	kus	1,00	215,00	215,00
29	722232061U00	Kulo koh vni záv G1/2 PN42-185°C+vy	kus	3,00	308,00	924,00
30	722232062U00	Kulo koh vni záv G3/4 PN42-185°C+vy	kus	2,00	372,00	744,00
31	72223 TV	Termostatický směšovací ventil DN 20	soubor	1,00	1 488,00	1 488,00
32	72223 RV 15	Regulační ventil DN 15	ks	2,00	2 035,00	4 070,00
33	722290226R00	Zkouška těsnosti vodovod.potrubí DN 50	m	57,00	20,00	1 140,00
34	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	57,00	15,00	855,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				35 724,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
35	725111131U00	Splachovač nádrž plast vysoko	soubor	5,00	1 218,00	6 090,00
36	725112015U00	Klozet dětský plochý splach odp vodor	soubor	4,00	2 755,00	11 020,00
37	725112171U00	Kombi klozet	soubor	1,00	4 370,00	4 370,00
38	725211701U00	Umyvátko keram 450 mm dětské	soubor	4,00	1 520,00	6 080,00
39	725211602U00	Umyvadlo keram bez krytu 550 mm na konzoly	soubor	1,00	1 488,00	1 488,00
40	725241111U00	Vanička sprchová akryl 800x800mm	soubor	1,00	4 370,00	4 370,00
41	725331111U00	Výlevka keramická plastová 425mm	soubor	1,00	4 625,00	4 625,00
42	725811161U00	Ventil stěna otoč výtok G 1/2x80 s nástavcem na hadici	soubor	2,00	243,00	486,00
43	725811116U00	Ventil stěna pev výtok G1/2x150 mm pákový, pro dětské umyvadlo	soubor	4,00	526,00	2 104,00
44	72584 BST	Baterie sprcha aut+termostat ventil	soubor	1,00	4 525,00	4 525,00
45	725822611U00	Baterie umyv stoj páka-výpust'	soubor	1,00	1 580,00	1 580,00
46	725980123U00	Dvířka 15/30	kus	3,00	131,00	393,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				47 131,00